（電子メール施行）

建 指 第 1 9 8 7 号

令和６年８月 14 日

公益社団法人兵庫県建築士会 会長 様

兵庫県まちづくり部建築指導課長

「建築物防災月間」（令和６年度秋季）の実施について（依頼）

平素は、本県の建築防災行政の推進につきまして、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

このたび、建築物防災週間の実施について、別添のとおり国土交通省住宅局長から

通知がありました。本県では、県民への周知を図るために期間を延長し、建築物防災

月間を実施します。

ついては、ポスターの掲示等による県民への周知について、御協力をお願いします。

送付物

(1) 国土交通省住宅局長通知（令和６年７月 31 日付け国住事防第７号）

(2) 建築物防災週間ポスター ２部（別途送付）

【問合せ先】

 〒650-8567

 神戸市中央区下山手通５丁目 10 番１号

 兵庫県まちづくり部建築指導課防災耐震班

 田中

  TEL：078-362-3635

E-mail: Masato_Tanaka＠pref.hyogo.lg.jp